
   PATVIRTINTA 

   Miko Petrausko muzikos 

   mokyklos direktoriaus  

   2019-10-28 įsakymu Nr. OV- 61 

   

ATLYGINIMO UŽ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ DYDŽIO MAŽINIMO LABAI 

GERAI BESIMOKANTIEMS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOJE 

MOKINIAMS TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

     1. Atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą dydžio mažinimo labai gerai besimokantiems Miko 

Petrausko muzikos mokykloje mokiniams tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja 

atlyginimo už neformalųjį vaikų švietimą dydžio mažinimo Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykloje (toliau – Mokesčio mažinimo lengvata) mokėjimo tvarką, terminus bei šio mokesčio 

mažinimo sąlygas. 

     2.  Mokesčio mažinimo lengvatos dydį nustato Ignalinos rajono savivaldybės taryba. 

     3.    Apraše naudojamos sąvokos: 

     3.1.  Labai gerai besimokantys mokiniai – mokiniai, turintys mokslo metų pusmečio visų 

muzikinių dalykų 10 balų įvertinimus bei aktyviai dalyvaujantys koncertinėje veikloje ir (ar)  

konkursų nugalėtojai; 

     3.2.  Pagrindinio muzikinio ugdymo programą lankantys mokiniai – 4-7 klasių mokiniai. 

II. MOKESČIO MAŽINIMO SĄLYGOS IR TVARKA 

 

      4. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui: 

      4.1.mokslo metų I, II pusmečių pabaigoje, remdamasis mokinių įvertinimais suvestinėse bei 

pasiekimus patvirtinančiais dokumentais (padėkos raštais, diplomais ir kita) sudaro sąrašą labai 

gerai besimokančių mokinių pagal pagrindinio muzikinio ugdymo programą.  

      4.2.derina atrinktų mokinių sąrašą su pagrindinio dalyko mokytojais. 

      5. Labai gerai besimokantys mokiniai, jų įvertinimai ir pasiekimai svarstomi mokytojų taryboje. 

      6. Pritarus mokytojų tarybai, sprendimas dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą 

dydžio mažinimo įforminamas mokyklos direktoriaus įsakymu. 

      7.  Mokesčio mažinimo lengvata galioja  mokslo metų vienam pusmečiui.          

      8. Mokslo metų I ir II pusmečio pabaigoje mokesčio mažinimo lengvata taikoma pagal šio Aprašo 

nustatytas procedūras. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

       9. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, pagrindinio dalyko mokytojai atsako už dokumentų, 

pateikiamų mokesčio mažinimo lengvatai gauti, teisingumą. 

       10. Mokyklos direktorius, nesilaikantis Apraše nustatytų reikalavimų, atsako pagal galiojančius 

Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

 

_____________________________ 


